
 

 

Auditcommissie 

 

 
 

 

Termijnagenda auditcommissie                                                                                                                                                                              versie 11 (oktober 2020)                                                                                                                          
 

TERMIJNAGENDA  

 

 Onderwerp Terugkerend Genodigden  Behandelwijze Datum Datum Datum 

     Auditcie Raadscie Raad 

 

1 Auditplan accountant  

 

Controle aanpak accountant, eventueel 

benoemen van specifieke opdrachten voor de 

jaarcontrole. 

 

Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr., 

accountant 

Opdrachtgeverschap 

voor accountant  

16 sep 

2020 

- - 

2 1e Turap / zesmaandsrapportage Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr. 

 

Advisering 16 sep 

2020 

 

29 sep 

2020 

29 sept 

2020 

2a Ontwikkelingen verbetering voorspellend 

karakter documenten P&C cyclus 

 

2x per jaar Pfh, controller, gem.scr. Meningsvorming 16 sep 

2020 

nvt nvt 

3 Halfjaarrapportage Interne Controle van 

Internal Auditor 

 

Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr., 

internal auditor 

Meningsvorming   14 okt 

2020 

nvt nvt 

4 2e Turap / negenmaandsrapportage Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr. Advisering 18 nov 

2020 

 

1 dec  

2020 

1 dec 

2020 

5 Managementletter / boardletter accountant Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr. Meningsvorming 18 nov 

2020 

 

- - 

5a Jaarcontrole: bespreken eventuele gewenste 

aanpassingen controleprotocol, bespreken 

Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr. Advisering 18 nov 

2020 

1 of 22 

dec 

1 of 22 

dec 
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 Onderwerp Terugkerend Genodigden  Behandelwijze Datum Datum Datum 

     Auditcie Raadscie Raad 

 

voorgenomen addendum college op het 

normenkader. 

 

 2020 2020 

 Overleg met auditcommissie Purmerend Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr. Meningsvorming ntb ..  

 

 

nvt nvt 

6 Jaarrapportage Interne controle Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr., 

internal auditor 

 

Meningsvorming  

 

ntb 

.. 2021 

 

- - 

7 Jaarrekening: verslag van bevindingen van de 

accountant, controle jaarrekening 

  

Jaarlijks Pfh, controller, gem.scr., 

accountant 

Advisering ntb 

.. 2021 

 

- ntb 

.. 2021 

 

 


